（様式第1号）隠岐の島町社会福祉協議会広報掲載基準 関係

隠岐の島町社会福祉協議会広報掲載申請書

令和　　年　　月　　日

　隠岐の島町社会福祉協議会 会長　様
	住所
	〒

	機関・団体名

	代表者役職氏名

	印

	担当者役職氏名

	電話番号
	（　　　　　）

	FAX番号
	（　　　　　）

	Eメールアドレス

　隠岐の島町社会福祉協議会広報「社協通信」について、原稿を添えて下記のとおり申請します。
記
	件　　名

	記事の主な
目的・概要
	例）研修・講座の募集告知、募金活動のお礼、活動紹介、注意喚起　等

	掲載希望号
	令和　　年　　月号
	掲載希望写真
	無　・　有（　　　枚）

	他広報誌等への掲載依頼状況

※□内に✔

	□広報「隠岐の島」

□隠岐の島町お知らせ便
□各団体・機関誌（名称：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

本会広報の公共性、または公益性を重んじ、本会及び町民に迷惑がかからないようにするとともに、次に該当する行為はいたしません。

(1) 営利目的の宣伝又は広告活動になるもの　　　　　(2) 政治的、宗教的又は選挙活動になるもの

(3) 個人の宣伝になるもの
――――――――――――――――――――― 決裁欄 ―――――――――――――――――――――
	　上記の申請について、掲載が（適・不適）と認められるので、（許可・却下）してよろしいか。
	起案年月日
	令和　年　月　日

	決裁年月日
	令和　年　月　日

	処理年月日
	令和　年　月　日

	会　　長
	事務局長
	担当係長
	担当者
	合　　　　　　議